別記様式２
住　　第　　　　　　号
令和　　年　　月　　日
　（商号）
　（代表者氏名）　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　埼玉県都市整備部住宅課長

「埼玉県あんしん賃貸住まいサポート店」の登録について（通知）

　この度は、埼玉県あんしん賃貸支援事業への御協力に感謝申し上げます。
　令和　　年　　月　　日付けの「埼玉県あんしん賃貸住まいサポート店届出書」に基づき、別添のとおり貴店を「埼玉県あんしん賃貸住まいサポート店リスト」に登録したのでお知らせします。
[bookmark: _GoBack]　つきましては、埼玉県あんしん賃貸支援事業実施要綱に基づき、高齢者世帯等の入居の円滑化に努めていただくとともに、下記について御協力くださいますようお願いします。
記
○　サポート店として登録されたことを示すステッカーを送付しますので、来店者の目に留まる場所に掲示してください。
○　高齢者世帯等からの相談・契約件数の実績について、半年に１度、県へ報告をお願いします。報告の時期は、４月～９月分を１０月、１０月～３月分を４月に予定しています。時期が近づきましたら、県から改めて依頼します。
　・相談・契約件数が上位のサポート店は、埼玉県住まい安心支援ネットワークのホームページで公開します。
　・報告様式及び相談・契約実績を記録する記録用紙を別添のとおり送付します。報告様式等は埼玉県住まい安心支援ネットワークのホームページからダウンロードすることも可能です。
　・埼玉県住まい安心支援ネットワークホームページ
　　https://www.sasn.jp/safety/seido/yoryo/

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL：

別記様式２－１　関係四団体へ通知
住　　第　　　　　　号
令和　　年　　月　　日
　（四団体）
　（代表者氏名）　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　埼玉県都市整備部住宅課長

「埼玉県あんしん賃貸住まいサポート店」の登録について（通知）

　令和　　年　　月　　日付けで貴団体から送付のあった「埼玉県あんしん賃貸住まいサポート店届出書」について、登録手続きを行いましたのでお知らせします。